

Viešoji įstaiga „Plungės futbolas“

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto bazių priežiūros ir statybos plėtotė

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

„Futbolo aikštės apšvietimo sistemos įrengimas“

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

2017-04-01 – 2017-09-01

2.3. Projekto tikslas

Padidinti futbolo sporto aikštelės prieinamumą plėtojant aikštelės statinius.

2.4. Projekto uždaviniai

1. Įrengti futbolo sporto aikštės apšvietimą (1 kompl); 2. Padidinti futbolo sporto aikštelės prieinamumą (20 proc.).

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

2016 m. gruodyje bus baigtas renovuoti Plungės futbolo stadionas-paklota dirbtinė dangą, sumontuotos žiūrovų kėdės(Priedai Nr.3-5). Tačiau stadione nėra apšvietimo. Aktualumas – nesant futbolo aikštės apšvietimo, mažiau komandų (įskaitant ir rajono švietimo įstaigas) gali jame rengti rungtynes ir treniruotis, mažiau laiko skiriama treniruotėms, vėlyvu paros metu vyksta mažiau visuomeninių renginių - todėl visuomenė negali įsitraukti į sporto veiklą, renginius, o sportininkai negali ilgiau treniruotis, moksleivių komandos netenka galimybės žaisti futbolą vėlyvu vakaro metu po pamokų. Įrengus futbolo aikštės apšvietimą padidės jo kokybė ir prestižas bei užimtumas. Problemos: ne visi Plungės rajono futbolo klubai (įskaitant švietimo įstaigas) turi galimybę žaisti ir treniruotis tam skirtame stadione. Dalis jų neturi stadionų ir galimybės sportuoti, taip pat sporto klubas nepakankamai išnaudoja aikštelę treniruotėms dėl jo neapšviestumo. Be to, stadionas gali būti naudojamas renginiams - sporto propagavimui ir rungtynėms intensyvinti (poreikis), o visuomenė, nesant stadiono apšvietimo negali įsitraukti į sporto veiklą jai palankiu metu. Mažas jaunimo užimtumas leis jį nukreipti sportinei veiklai vykdyti po pamokų. Problema sprendžiama įrengiant stadiono apšvietimą (1 kompl.), tuo padidinant aikštelės prieinamumą (20 proc.) - jos užimtumą (paroje iki 12 val.), padidinant besitreniruojančių komandų skaičių (10 vnt.), įvykusių rungtynių skaičių (iš 55 iki 100 vnt.(Priedas Nr. 18)), pailginant treniruočių laiką (iki 12 val.), padidinant renginių stadione skaičių (10vnt.).

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Plungės technologijų ir verslo mokyklos futbolo stadiono apšvietimo sistemos įvedimas sudarys geresnes sąlygas aktyviai dalyvauti sportinėje veikloje arba stebėti sporto renginius visu paros metu. Projekto tikslinės grupės -Verslo mokyklos moksleiviai (537), kurių amžius nuo 16 metų. Sporto baze naudosis besimokantys ne tik pamokų, treniruočių, sporto varžybų metu, bet ir laisvalaikiu. Kita tikslinė grupė- Fk „Plungės Babrungas “ nariai(60), Plungės Specialiojo ugdymo centro mokiniai (83), Plungės Suaugusiųjų švietimo centro ugdytiniai(85), Plungės Neįgalųjų užimtumo centro lankytojai(95), taip pat respublikos ir rajono varžybų dalyviai, rajono gyventojai.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Įgyvendinus projektą bus įrengtas-stadiono apšvietimas (1 kompl.), tuo padidinant aikštelės prieinamumą (20 proc.) - jos užimtumą (iki 12 val.), padidinant besitreniruojančių komandų skaičių (iki 10 vnt.), įvykusių rungtynių skaičių (nuo 55 iki 100 vnt.(Priedas Nr.18)), pailginant treniruočių laiką (iki 12 val.), padidinant renginių stadione skaičius(iki 10 vnt.). Taip pat bus apšviesta stadiono prieiga, stadionas taps patrauklesnis, saugesnis varžybų ir treniruočių metu. Mokytojai, treneriai ir varžybų organizatoriai galės tiksliau planuoti treniruočių bei varžybų grafikus. Bus išpildyti visų norinčių sportuoti lūkesčiai.

2.8. Projekto tęstinumas



Jau atlikti projekto „Dirbtinės dangos futbolo stadiono rekonstarvimas“ darbai, kurio metu paklota dirbtinė dangą ir sumontuotos kėdės. Šiuo projektu „Futbolo aikštės apšvietimo sistemos įrengimas“ bus įrengta dirbtinė aikštės apšvietimo sistema (Priedas Nr. 10). Informacija apie kokybišką sporto bazę pritrauks įvairių sporto šakų sportininkus ne tik iš Plungės rajono, bet ir kitas sporto organizacijas aktyviau naudotis Plungės technologijų ir verslo mokyklos kokybiška sporto baze. Stadiono prieigose planuojama statyti persirengimui skirtus namelius, sportinio inventoriaus laikymo pastatus. Sportinio aikštyno infrastruktūros gerinimo darbai bus pastoviai planuojami ir įgyvendinami.

Viso projekto suma (Eur): 76.729,19

Prašoma iš fondo suma (Eur): 72.892,73

